Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 № 777
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муниципа-
льной услуги «Приватизация
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  муниципального  района  от  01  декабря
2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения адми-
нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной  услуги  «Приватизация  муниципального  имущества»,  утвержде-
нный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от  17.11.2011  №  1715  «Об  утверждении  Административного  регламента  по
предоставлению муниципального «Приватизация муниципального имущества»,
следующие изменения:

1.1.  в  разделе  III в  пунктах 3.2.2,  3.2.4,  3.3.1,  3.7.1,  3.7.2,  3.9.3,  3.10.1,
3.13.4, 3.15.3, 3.16.1, 3.19.2, 3.19.3 слова «…специальном выпуске районной га-
зеты «Родина»…» заменить словами «…бюллетене «Чудовский вестник»…»;

1.2. в пунктах 1 приложений № 1 и № 2 слова «…специальном выпуске
районной  газеты  «Родина»…»  заменить  словами  «…бюллетене  «Чудовский
вестник»…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ка-5
№ 787-п

	ПОСТАНОВЛЯЮ: